— 1 —

中共浙江大学公共体育与艺术部直属总支部委员会文件
浙大体艺党总支发〔2020〕5 号

★

关于印发“体美鱼水工程”申报工作

及有关事项的通知

各党支部：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大、十九届四中全会、十九届五中全会等精神，深化“不

忘初心、牢记使命”主题教育长效机制，进一步激发基层党支部

的内在活力和动力，充分发挥基层党支部的战斗堡垒作用和全体

党员的先锋模范作用，推进体艺部直属党总支党建工作不断深

化。经党总支研究决定，决定在部门全体支部实施“体美鱼水工

程”。

“体美鱼水工程”旨在融洽党群关系，更好地树立党员服务

师生、服务群众的意识和责任感，不断探索新形势下基层党建工

— 2 —

作的新思路、新方法、新途径，不断提高基层党建工作的针对性

和实效性。“体美鱼水工程”采用项目申报制。各党支部结合本

支部特点及实际情况，组织申报形式丰富、内容充实的主题项目

活动，党总支根据项目特点和可行性予以评审。现将有关事项通

知如下：

一、立项原则

立项选题应紧密围绕部门“以党建促发展”的主题，结合支

部的实际情况，开展形式丰富、内容充实、贴近师生的党支部活

动。

二、申报事项

1.“体美鱼水工程”采用项目申报制，党总支对于各支部活

动开展有一定的经费支持。

2. 以党支部为单位进行申报，申报支部填写《体艺部“体

美鱼水工程”项目申报表》，写明活动方案、预期结果及经费预

算，提前十天报送党总支审核。

3. 各党支部在项目申报审核通过后，由党总支下拨相应活

动经费，原则上每次活动经费不超过 3000 元（每位党员不超过

150 元），活动经费使用参照《浙江大学党建活动经费使用管理

注意事项》执行，经费报销参照计划财务处有关规定执行。

4. 原则上每年每个党支部申报不少于一次，不超过三次。

— 3 —

三、申报范围

各党支部可积极结合实际，充分发挥主动性和创造性，设计

和承办相关的项目活动，包括但不限于学习调研、教育培训、红

色基地、党群（团）共建、结对支部、红色演出（比赛）、公益

实践等。活动结束后，各支部需上交总结和相关通讯报道。

附件：1．公共体育与艺术部“体美鱼水工程”项目申报表

中共浙江大学公共体育与艺术部直属总支部委员会

2020 年 11 月 27 日

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2020 年 11 月 27 日印发

公共体育与艺术部“体美鱼水工程”项目申报表

填报支部： 填报时间：

项目名称 参与人数

负责人姓名 电话 邮箱

活

动

方

案

(可附页说明)

预

期

结

果

经

费

预

算

党总

支审

批意

见
盖章：

年 月 日

备注
可附页

	关于印发“体美鱼水工程”申报工作及有关事项的通知
	申报表